
Smlouva o účasti na řešení projektu 
a o využití výsledků 

uzavřená mezi hlavním příjemcem a dalšími 
účastníky v souladu se zákonem 

č. 130/2002 Sb., zákon o podpoře výzkumu a vývoje, v platném znění 

Smluvní strany: 

1. Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
se sídlem: Líšeňská 33a, 636 00 Brno 
IČ: 44 99 45 75 
DIČ: CZ44994575 
Zapsané: v Rejstříku vědeckých výzkumných organizací vedeném MŠMT 
Zastoupené: Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení:  
číslo účtu: 
kontaktní osoba: Ing. Josef Stryk, Ph.O. 
(dále jen jako „příjemce") 

2. Vysoké učení technické v Brně
Se sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ: 00216305 
DIČ: CZ00216305 
Bankovní spojení:  
Zapsané: veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR 
Zastoupené: prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., rektorem 
kontaktní osoba: Ing. Pavla Nekulová 

(dále jen jako „další úbstník č. 1") 

3. Leoš Nekula
Se sídlem: Hybešova 743/36, 68201 Vyškov 
IČ: 46987207 
DIČ: CZ531016052 
Bankovní spojení:
Zapsaná: fyzická osoba s IČ, zapsaná v živnost. rejstříku, registrace MěÚ Vyškov 371204-656-02 

(dále jen jako „další účastník č. 2") 

Ve smlouvě dále společně označeni jako „smluvní strany" 
mezi sebou uzavírají následující smlouvu o účasti na řešení projektu TA ČR (dále jen „smlouva"): 

I. 

Předmět smlouvyy 

1.1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek spolupráce smluvních stran na řešení projektu z oblasti 
výzkumu a vývoje předkládaného v 1. veřejné soutěži „Programu na podporu aplikovaného výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací v oblasti dopravy - DOPRAVA 2020+" Technologické agentury České 
republiky (dále jen „poskytovatel") a s tím související spolupráce smluvních stran za účelem zajištění 
realizace projektu. 

1 

xxxxxx

xxxxxx

xxxxxx

xxxxxx

























smlouva může dále zaniknout buď úplným splněním všech závazků obou smluvních stran, které z ní 
vyplývají, nebo odstoupením od smlouvy dle ustanovení této smlouvy nebo písemnou dohodou smluvních 
stran, ve které budou mezi smluvními stranami sjednány podmínky ukončení účinnosti této smlouvy. 
Nedílnou součástí dohody o ukončení účinnosti smlouvy bude řádné vyúčtování všech finančních 
prostředků, které byly na řešení projektu smluvními stranami vynaloženy za celou dobu ode dne zahájení 
řešení projektu až do dne ukončení platnosti smlouvy. 

13.6. Další účastník souhlasí s tím, že údaje o projektu, příjemci a dalším účastníku budou uloženy v Informačním 
systému výzkumu a vývoje. 

13.7. Další účastník a příjemce nese v plném rozsahu odpovědnost za porušení závazků dle této smlouvy 
v rozsahu dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Příjemce neodpovídá 
za jednání nebo naopak nečinnost dalšího účastníka a za jeho výsledky řešení projektu. Další účastník 
neodpovídá za jednání nebo naopak nečinnost příjemce a za jeho výsledky řešení projektu. 

13.8. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze formou písemného dodatku k této 
smlouvě podepsaného zástupci obou smluvních stran. 

13.9. Partneři prohlašují, že tato smlouva je smlouvou související se smlouvou o poskytnutí podpory. Partneři 
však sjednávají, že tato smlouva není smlouvou závislou ve smyslu§ 1727 občanského zákoníku. 

13.10. Součástí této smlouvy se dnem účinnosti poskytovatelské smlouvy stávají: 

Příloha č. 1- Smlouva o poskytnutí podpory a závazné parametry řešení projektu 

Příloha č. 2 - Návrh projektu CK01000110

Příloha č. 3 - Všeobecné podmínky poskytovatele - TAČR 

13.11. V případě jakéhokoliv rozporu mezi zněním schváleného návrhu projektu a zněním této smlouvy nebo 
kterékoliv její přílohy má vždy přednost znění této smlouvy nebo její přílohy. 

13.12. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotoveních, s výjimkou dalšího účastníka č. 1, který obdrží dvě vyhotovení. 

V Brně dne 11. 03. 2020 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 
Ing. Jindřich Frič, Ph.D. 
ředitel 
za příjemce 

Ve Vyškově dne ·

Leoš Nekula 

další účastník 

13 

Vysoké učení technické v Brně 

prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc. 
rektor 
za dalšího účastníka 

V Brně dne 

xxxxxx
xxxxxx

xxxxxx

30.3.2020

1.4.2020




